
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２５年度北部国道管内耐震補強工事
沖縄県国頭郡大宜味村字喜如嘉地先、宜野座村字宜野座地先
平成25年7月6日～平成26年2月28日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月5日
（有）のうけん
沖縄県国頭郡国頭村字鏡地２９２ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

65,667,000 61,110,000 93.1     

平成２５年度読谷道路道路詳細設計業務
北部国道事務所
平成25年7月12日～平成25年12月25日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月11日
（株）建設技術研究所 沖縄支社
沖縄県那覇市壺川３ー５ー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

19,246,500 15,750,000 81.8     

平成２５年度北部国道管内道路管理データベース作成更新業務
北部国道事務所
平成25年7月19日～平成26年2月28日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月18日
（株）長大 沖縄事務所
沖縄県那覇市泉崎２ー４ー７

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

26,838,000 20,853,000 77.7     

平成２５年度北部国道管内函きょ点検等業務
北部国道事務所管内
平成25年7月25日～平成25年11月29日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月24日
（株）ニュージェック 沖縄支店
沖縄県那覇市銘苅３ー２２ー３３

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

17,010,000 13,230,000 77.8     

平成２５年度名護東道路（数久田地区）道路詳細設計業務
北部国道事務所
平成25年7月30日～平成25年12月25日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月29日
（株）ホープ設計
沖縄県那覇市寄宮３ー３ー５寄宮市街地施設
１Ｆー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

26,796,000 24,150,000 90.1     

平成２５年度北部国道管内保全（その３）工事
沖縄県国頭郡恩納村字瀬良垣～仲泊地内　沖縄県中頭郡読谷村字親志～古堅
地内
平成25年8月1日～平成25年12月27日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月31日
本部造園（株）
沖縄県国頭郡本部町字山川１４３２

一般競争入札方式
(総合評価)

18,228,000 17,850,000 97.9     

平成２５年度北部国道管内トンネル点検業務
北部国道事務所管内
平成25年8月1日～平成25年12月27日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成25年7月31日
（株）道路建設コンサルタント
千葉県千葉市中央区今井１ー２３ー７

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

26,575,500 20,664,000 77.8     

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所


